

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	1 014 502,76	557 555,80	1 572 058,56	494,210
------------	----------------------------	---------------------	-------------------	---------------------	----------------

1	Zemní práce	6 279,82	47 819,61	54 099,43	12,568
----------	--------------------	-----------------	------------------	------------------	---------------

1	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	52,547	29,40	0,00	1 544,88	1 544,88	0,000	0,000
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	------	----------	----------	-------	-------

17,25*14,6*0,15 37,778

HL.ČÁST OBJEKTU 37,778

5,85*9,65*0,15 8,468

GARÁŽ 8,468

7,15*5*0,15 5,363

ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED GARÁŽÍ 5,363

1,25*5*0,15 0,938

CHODNÍK 0,938

Součet 52,547

2	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	32,894	357,00	0,00	11 743,16	11 743,16	0,000	0,000
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	------	-----------	-----------	-------	-------

1 Tech. Míst. 12,05*0,5*0,8 4,820

4,6*0,5*0,8 1,840

1*0,5*0,8 0,400

1,1*0,5*0,8 0,440

1*0,5*0,8 0,400

4,75*0,5*0,8 1,900

1,95*0,5*0,8 0,780

4,8*0,5*0,8 1,920

10,65*0,5*0,8 4,260

6,85*0,5*0,8 2,740

1,15*0,5*0,8 0,460

1,5*0,5*0,8 0,600

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			7*0,5*0,8		2,800						
			7,65*0,5*0,8		3,060						
			6,4*0,5*0,8		2,560						
			1,5*0,5*0,8		0,600						
			OBVODOVÉ PÁSY		29,580						
			5,25*0,3*0,45		0,709						
			9,55*0,3*0,45		1,289						
			9,75*0,3*0,45		1,316						
			VNITŘNÍ PÁSY		3,314						
			Součet		32,894						
5	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	32,894	34,10	0,00	1 121,69	1 121,69	0,000	0,000
6	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	32,894	158,00	0,00	5 197,25	5 197,25	0,000	0,000
198	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,000	34,10	0,00	443,30	443,30	0,000	0,000
3	001	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	13,000	269,00	0,00	3 497,00	3 497,00	0,000	0,000
4	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,894	148,00	0,00	2 944,31	2 944,31	0,000	0,000
			32,894-13		19,894						
199	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,894	15,60	0,00	310,35	310,35	0,000	0,000
7	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	29,841	130,00	3 879,33	0,00	3 879,33	0,000	0,000
			19,894*1,5		29,841						
52	001	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	400,000	37,40	0,00	14 960,00	14 960,00	0,000	0,000
			20*20		400,000						
168	001	132203302	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř. 3	m	25,135	33,90	0,00	852,08	852,08	0,000	0,000
			(4,05+4,1+0,36+3,8+2,7+0,35+4+0,75+4,2+2)*0,8*0,3		6,314						
			Trubní vedení splaškové kanalizace		6,314						
			(0,57+0,3+8,5+1,5++5,8+3,4+4,2+0,75+1,4+1,1+0,55+9,75+0,4+4,7+3,1+0,55+11,45+2,4+1,1+0,75+0,15)*0,8*0,3		14,981						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Trubní vedení dešťovky		14,981						
			16*0,8*0,3		3,840						
			Přípojka vodovodní		3,840						
			Součet		25,135						
165	001	175102101	Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	6,284	510,00	0,00	3 204,84	3 204,84	0,000	0,000
			(4,05+4,1+0,36+3,8+2,7+0,35+4+0,75+4,2+2)*0,2*0,3		1,579						
			Trubní vedení splaškové kanalizace		1,579						
			(0,57+0,3+8,5+1,5++5,8+3,4+4,2+0,75+1,4+1,1+0,55+9,75+0,4+4,7+3,1+0,55+11,45+2,4+1,1+0,75+0,15)*0,2*0,3		3,745						
			Trubní vedení dešťovky		3,745						
			16*0,2*0,3		0,960						
			Přípojka vodovodní		0,960						
			Součet		6,284						
166	583	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	12,568	191,00	2 400,49	0,00	2 400,49	1,000	12,568
			6,284 * 2		12,568						
149	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,135	79,60	0,00	2 000,75	2 000,75	0,000	0,000
			(4,05+4,1+0,36+3,8+2,7+0,35+4+0,75+4,2+2)*0,8*0,3		6,314						
			Trubní vedení splaškové kanalizace		6,314						
			(0,57+0,3+8,5+1,5++5,8+3,4+4,2+0,75+1,4+1,1+0,55+9,75+0,4+4,7+3,1+0,55+11,45+2,4+1,1+0,75+0,15)*0,8*0,3		14,981						
			Trubní vedení dešťovky		14,981						
			16*0,8*0,3		3,840						
			Přípojka vodovodní		3,840						
			Součet		25,135						
2			Zakládání				254 249,24	57 250,75	311 499,99		250,803

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
13	011	271532212	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	30,000	1 070,00	23 400,00	8 700,00	32 100,00	2,160	64,800
			200*0,15		30,000						
9	011	279113126	Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	92,441	1 840,00	133 115,04	36 976,40	170 091,44	1,137	105,074
			12,05*1,25		15,063						
			4,6*1,25		5,750						
			1*1,25		1,250						
			1,1*1,25		1,375						
			1*1,25		1,250						
			4,75*1,25		5,938						
			1,95*1,25		2,438						
			4,8*1,25		6,000						
			10,65*1,25		13,313						
			6,85*1,25		8,563						
			1,15*1,25		1,438						
			1,5*1,25		1,875						
			7*1,25		8,750						
			7,65*1,25		9,563						
			6,4*1,25		8,000						
			1,5*1,25		1,875						
			Součet		92,441						
15	011	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216	t	0,103	37 300,00	2 451,40	1 390,50	3 841,90	1,058	0,109
			0,2648*0,39		0,103						
10	011	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	5,524	2 410,00	12 484,24	828,60	13 312,84	2,256	12,464
			9,55*0,75*0,3		2,149						
			9,75*0,75*0,3		2,194						
			5,25*0,75*0,3		1,181						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					5,524						
14	011	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	30,000	2 410,00	67 800,00	4 500,00	72 300,00	2,256	67,690
200*0,15					30,000						
12	011	273362021	Výztuž základové desky svařovanými sítěmi Kari	t	0,618	25 700,00	13 348,80	2 533,80	15 882,60	1,053	0,651
0,00303*6*34					0,618						
53	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	14,730	216,00	1 649,76	1 531,92	3 181,68	0,001	0,015
9,55*0,3*2					5,730						
9,75*0,3*2					5,850						
5,25*0,3*2					3,150						
Součet					14,730						
54	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	14,730	53,60	0,00	789,53	789,53	0,000	0,000
9,55*0,3*2					5,730						
9,75*0,3*2					5,850						
5,25*0,3*2					3,150						
Součet					14,730						
3 Svislé a kompletní konstrukce							387 001,21	112 816,07	499 817,28	96,887	
17	011	311238215	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 400 mm pevnosti P 10 na MC	m2	18,488	1 540,00	21 630,96	6 840,56	28 471,52	0,372	6,876
73,95*0,25					18,488						
16	011	311238218	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 440 mm pevnosti P 10 na MC	m2	128,001	1 690,00	165 121,29	51 200,40	216 321,69	0,407	52,048
12,05*2,25					27,113						
-1,05*2,07					-2,174						
-1,5*0,25					-0,375						
-1,8*2,07					-3,726						
-2,25*0,25					-0,563						
TECH. MÍSTNOST					20,275						
4,6*2,25					10,350						
-1,8*2,07					-3,726						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			-2,25*0,25		-0,563						
			Mezisoučet		6,061						
			1*2,25		2,250						
			Mezisoučet		2,250						
			2*2,25		4,500						
			-0,75*2,07		-1,553						
			-1*0,25		-0,250						
			Mezisoučet		2,697						
			1*2,25		2,250						
			Mezisoučet		2,250						
			4,75*2,25		10,688						
			-1,8*2,07		-3,726						
			-2,25*0,25		-0,563						
			Mezisoučet		6,399						
			2,4*2,25		5,400						
			Mezisoučet		5,400						
			4,8*2,25		10,800						
			-2,5*2,07		-5,175						
			-3*0,25		-0,750						
			Mezisoučet		4,875						
			10,65*2,25		23,963						
			-2*2,07		-4,140						
			-2,5*0,25		-0,625						
			Mezisoučet		19,198						
			6,85*2,25		15,413						
			-2,5*1		-2,500						
			-3*0,25		-0,750						
			-0,75*1		-0,750						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			-1*0,25		-0,250						
			Mezisoučet		11,163						
			1,15*2,25		2,588						
			Mezisoučet		2,588						
			2,4*2,25		5,400						
			-1,5*2,07		-3,105						
			-1,75*0,25		-0,438						
			Mezisoučet		1,857						
			7*2,25		15,750						
			-2*0,75		-1,500						
			-2,5*0,25		-0,625						
			Mezisoučet		13,625						
			7,65*2,25		17,213						
			-2*2,6*2,07		-10,764						
			-2*3,25*0,25		-1,625						
			Mezisoučet		4,824						
			6,4*2,25		14,400						
			Mezisoučet		14,400						
			1,95*2,25		4,388						
			Mezisoučet		4,388						
			7*0,25		1,750						
			7,65*0,25		1,913						
			6,4*0,25		1,600						
			1,95*0,25		0,488						
			ATIKA GARÁŽ		5,751						
			Součet		128,001						
18	011	311238115	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 na MC	m2	48,296	1 190,00	44 094,25	13 377,99	57 472,24	0,304	14,673
			5,25*2,5		13,125						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			-1*2,02		-2,020						
			-1,25*0,25		-0,313						
			GARÁŽ		10,792						
			9,75*2,5		24,375						
			-1*2,02		-2,020						
			-1,25*0,071		-0,089						
			-1,7*2,02		-3,434						
			-2*0,071		-0,142						
			ZÁDVEŘÍ		18,690						
			9,55*2,5		23,875						
			-1,7*2,02		-3,434						
			-2*0,071		-0,142						
			-0,7*2,02		-1,414						
			-1*0,071		-0,071						
			OBÝVACÍ POKOJ		18,814						
			Součet		48,296						
19	011	342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	96,104	646,00	44 496,15	17 587,03	62 083,18	0,143	13,781
			2,15*2,75		5,913						
			0,92*2,75		2,530						
			2*2,75		5,500						
			ŠATNY DĚTSKÉ POKOJE		13,943						
			4*2,75		11,000						
			-0,45*2,75		-1,238						
			POKOJ x TECHNICKÁ MÍSTNOST		9,762						
			7,9*2,75		21,725						
			-3*0,9*2,02		-5,454						
			-3*1,25*0,071		-0,266						
			CENTRÁLNÍ CHODBA		16,005						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			2,9*2,75		7,975						
			2,85*2,75		7,838						
			-0,8*2,02		-1,616						
			-1,25*0,071		-0,089						
			KOUPELNA		14,108						
			4*2,75		11,000						
			-0,8*2,02		-1,616						
			-1,25*0,071		-0,089						
			-0,7*2,02		-1,414						
			-1*0,071		-0,071						
			LOŽNICE x KOUPELNA x ŠATNA		7,810						
			2,5*2,75		6,875						
			4*2,75		11,000						
			CENTRÁLNÍ CHODBA x KOUPELNA x ŠATNA		17,875						
			4*2,75		11,000						
			-0,9*2,02		-1,818						
			-1,25*0,071		-0,089						
			-0,8*2,02		-1,616						
			-1,25*0,071		-0,089						
			CENTRÁLNÍ CHODBA x ZÁDVEŘÍ		7,388						
			1,2*2,75		3,300						
			2,15*2,75		5,913						
			WC		9,213						
			Součet		96,104						
20	011	342248110	Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	15,472	479,00	5 028,40	2 382,69	7 411,09	0,092	1,428
			2*2,75		5,500						
			-0,6*2,02		-1,212						
			-1*0,115		-0,115						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			ŠATNA 1.12		4,173						
			1,85*2,75		5,088						
			-0,6*2,02		-1,212						
			-1*0,115		-0,115						
			ŠATNA 1.11		3,761						
			1,95*2,75		5,363						
			PŘÍČKA U SPÍŽE		5,363						
			2*0,75		1,500						
			0,9*0,75		0,675						
			OBEZDĚNÍ VANY		2,175						
			Součet		15,472						
38	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	79,750	99,00	3 485,08	4 410,17	7 895,25	0,000	0,011
			2,75*29		79,750						
35	011	314235203	Komínové těleso dvousložkové 1průduchové cihelné z keramických hrdlových vložek D 20 cm v 3 m	soubor	2,000	18 300,00	33 600,00	3 000,00	36 600,00	0,330	0,660
36	011	314235213	Příplatek ke komínovému tělesu 2složkovému cihelnému z keram hrdlových vložek D 20 cm ZKD 1 m výšky	m	6,000	3 060,00	15 300,00	3 060,00	18 360,00	0,097	0,585
24	011	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	2,000	227,00	312,00	142,00	454,00	0,018	0,037
21	011	317168121	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm	kus	3,000	260,00	567,00	213,00	780,00	0,022	0,065
22	011	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	9,000	341,00	2 214,00	855,00	3 069,00	0,027	0,247
23	011	317168125	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 200 cm	kus	4,000	498,00	1 576,00	416,00	1 992,00	0,043	0,171
25	011	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	15,000	300,00	3 420,00	1 080,00	4 500,00	0,037	0,559
26	011	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	3,000	375,00	900,00	225,00	1 125,00	0,046	0,139
27	011	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	5,000	437,00	1 805,00	380,00	2 185,00	0,056	0,278
28	011	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	5,000	538,00	2 300,00	390,00	2 690,00	0,065	0,324
29	011	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	15,000	779,00	10 155,00	1 530,00	11 685,00	0,083	1,252
30	011	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	10,000	970,00	8 530,00	1 170,00	9 700,00	0,093	0,929
31	011	317168138	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm	kus	10,000	1 110,00	9 710,00	1 390,00	11 100,00	0,111	1,112

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
32	011	317168139	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 325 cm	kus	10,000	1 210,00	10 600,00	1 500,00	12 100,00	0,120	1,204
33	011	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm	m	1,250	51,50	38,50	25,88	64,38	0,000	0,000
			1*1,25		1,250						
34	011	317998114	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 90 mm	m	30,500	55,20	1 052,25	631,35	1 683,60	0,000	0,010
			3*1		3,000						
			1*1,5		1,500						
			1*1,75		1,750						
			3*2,25		6,750						
			2*2,5		5,000						
			2*3		6,000						
			2*3,25		6,500						
			Součet		30,500						
46	011	330321510	Sloupky nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,201	3 210,00	508,53	136,68	645,21	2,453	0,493
			0,23*0,35*2,5		0,201						
72	011	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	2,900	430,00	556,80	690,20	1 247,00	0,001	0,004
			2*0,23*2,5		1,150						
			2*0,35*2,5		1,750						
			Součet		2,900						
73	011	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	2,900	62,80	0,00	182,12	182,12	0,000	0,000
4 Vodorovné konstrukce							113 595,35	50 222,40	163 817,75	38,272	
45	011	411168115	Strop keramický tl 19 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 6,25 m OVN 50 cm	m2	37,125	1 670,00	47 148,75	14 850,00	61 998,75	0,294	10,896
			5,5*6,75		37,125						
47	011	413321515	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25 - PRŮVLAKY	m3	0,564	2 860,00	1 432,56	180,48	1 613,04	2,453	1,384
			1,95*0,23*0,25		0,112						
			4,75*0,23*0,25		0,273						
			TERASA		0,385						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			1,35*0,23*0,25		0,078						
			CENTRÁLNÍ CHODBA		0,078						
			1,75*0,23*0,25		0,101						
			ZÁVĚTRÍ		0,101						
			Součet		0,564						
76	011	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,514	7 200,00	7,86	3 692,94	3 700,80	0,017	0,009
			2*4,82*26,3*0,001		0,254						
			2*1,85*26,3*0,001		0,097						
			TERASA		0,351						
			2*1,35*26,3*0,001		0,071						
			CENTRÁLNÍ CHODBA		0,071						
			2*1,75*26,3*0,001		0,092						
			ZÁVĚTRÍ		0,092						
			Součet		0,514						
77	130	130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,514	21 900,00	11 256,60	0,00	11 256,60	1,000	0,514
78	011	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	8,136	405,00	1 464,48	1 830,60	3 295,08	0,001	0,006
			1,95*0,23		0,449						
			2*1,95*0,3		1,170						
			4,75*0,23		1,093						
			2*4,75*0,3		2,850						
			TERASA		5,562						
			1,35*0,23		0,311						
			2*1,35*0,3		0,810						
			CENTRÁLNÍ CHODBA		1,121						
			1,75*0,23		0,403						
			2*1,75*0,3		1,050						
			ZÁVĚTRÍ		1,453						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					8,136						
49	011	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	8,136	88,30	0,00	718,41	718,41	0,000	0,000
80	011	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	2,133	298,00	111,13	524,50	635,63	0,007	0,015
1,6*0,23					0,368						
1,75*0,23					0,403						
1,35*0,23					0,311						
4,57*0,23					1,051						
Součet					2,133						
81	011	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	2,133	66,40	0,00	141,63	141,63	0,000	0,000
39	011	417238112	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	73,950	201,00	10 426,95	4 437,00	14 863,95	0,024	1,767
12,05+4,6+1+1,1+1+4,75+1,95+4,8+10,65+6,85+1,15+1,5+7+7,65+6,4+1,5					73,950						
40	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	9,179	2 910,00	23 131,08	3 579,81	26 710,89	2,453	22,520
5,25*0,3*0,25					0,394						
9,75*0,3*0,25					0,731						
9,55*0,3*0,25					0,716						
VNITŘNÍ NOSNÉ ZDI					1,841						
73,95*0,26*0,25					4,807						
OBVODOVÉ ZDI					4,807						
2*6,25*0,45*0,25					1,406						
6,75*0,45*0,25					0,759						
1,5*0,45*0,25					0,169						
5,25*0,15*0,25					0,197						
ATIKA					2,531						
Součet					9,179						
43	011	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,401	38 600,00	9 303,20	6 175,40	15 478,60	1,052	0,422

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			408*0,00064		0,261						
			OBVODOVÉ ZDI d=10mm		0,261						
			100*0,00064		0,064						
			VNITŘNÍ NOSNÉ ZDI d=10mm		0,064						
			174*0,00022		0,038						
			TŘMÍNKY OBVODOVÉ ZDI d=6mm		0,038						
			73,8*0,00022		0,016						
			TŘMÍNKY STŘEDOVÉ ZDI d=6mm		0,016						
			87,6*0,00022		0,019						
			TŘMÍNKY ATIKA- OBVODOVÁ d=6mm		0,019						
			12,6*0,00022		0,003						
			TŘMÍNKY ATIKA- STŘEDOVÁ d=6mm		0,003						
			Součet		0,401						
41	005	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	61,268	323,00	9 312,74	10 476,82	19 789,56	0,012	0,740
			73,95*0,35		25,883						
			OBVODOVÉ ZDI		25,883						
			5,25*0,35*2		3,675						
			9,75*0,35*2		6,825						
			9,55*0,35*2		6,685						
			VNITŘNÍ NOSNÉ ZDI		17,185						
			6,25*0,35*4		8,750						
			6,75*0,35*2		4,725						
			1,5*0,35*2		1,050						
			5,25*0,35*2		3,675						
			ATIKA		18,200						
			Součet		61,268						
42	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	61,268	59,00	0,00	3 614,81	3 614,81	0,000	0,000
			73,95*0,35		25,883						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháška

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
					25,883						
					3,675						
					6,825						
					6,685						
					17,185						
					8,750						
					4,725						
					1,050						
					3,675						
					18,200						
					61,268						
5		Komunikace pozemní			50 311,93		21 617,97	71 929,90	34,836		
50	221	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	45,750	207,00	7 914,75	1 555,50	9 470,25	0,000	0,000
					15,000						
					30,750						
					45,750						
286	221	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopisku tl do 100 mm	m2	45,750	51,60	1 820,85	539,85	2 360,70	0,000	0,000
51	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	45,750	268,00	1 807,13	10 453,87	12 261,00	0,084	3,854
					15,000						
					30,750						
					45,750						
57	592	592450010	dlažba zámková lčko 4 20x16,5x4 cm přírodní	m2	45,750	175,00	8 006,25	0,00	8 006,25	0,090	4,118
					15,000						
					30,750						
					45,750						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
82	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	78,000	185,00	10 062,00	4 368,00	14 430,00	0,130	10,101
			26		26,000						
			Obrubník 8 cm		26,000						
			52		52,000						
			Obrubník 5 cm		52,000						
			Součet		78,000						
83	592	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	26,000	114,00	2 964,00	0,00	2 964,00	0,045	1,170
			5+5+6		16,000						
			CHODNÍK		16,000						
			5+5		10,000						
			VJEZD		10,000						
			Součet		26,000						
89	592	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	104,100	43,50	4 528,35	0,00	4 528,35	0,014	1,457
			(8+0,8)*2		17,600						
			SEVER		17,600						
			10*2		20,000						
			JIH		20,000						
			12,5*2		25,000						
			VÝCHOD		25,000						
			(12,45+1,5+6,8)*2		41,500						
			ZÁPAD		41,500						
			Součet		104,100						
84	011	637121116	Okapový chodník z kačírku tl 350 mm s udusáním	m2	21,920	643,00	11 332,64	2 761,92	14 094,56	0,643	14,095
			(8+0,8)*0,4		3,520						
			SEVER		3,520						
			10*0,4		4,000						
			1*1,1		1,100						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			JIH		5,100						
			12,5*0,4		5,000						
			VÝCHOD		5,000						
			(12,45+1,5+6,8)*0,4		8,300						
			ZÁPAD		8,300						
			Součet		21,920						
86	321	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	71,438	30,20	218,60	1 938,83	2 157,43	0,000	0,020
			(8+0,8+10+12,5+12,45+1,5+6,8)*0,5		26,025						
			1*1,1		1,100						
			Okapový chodník		27,125						
			10,85*1,25		13,563						
			5*6,15		30,750						
			Dlažba zámková		44,313						
			Součet		71,438						
87	693	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	71,438	23,20	1 657,36	0,00	1 657,36	0,000	0,021
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						131 949,81	121 481,20	253 431,01	57,676		
62	011	611131301	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně	m2	37,125	64,10	1 347,64	1 032,07	2 379,71	0,007	0,273
60	011	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	37,125	214,00	2 557,91	5 386,84	7 944,75	0,016	0,604
			5,5*6,75		37,125						
63	011	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	463,142	56,70	16 812,05	9 448,10	26 260,15	0,007	3,404
61	011	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	463,142	183,00	31 910,48	52 844,51	84 754,99	0,016	7,540
			(2,15+1,85+1,35+1,85)*2,57		18,504						
			-1,5*2,07		-3,105						
			2*2,07*0,24+1,5*0,24		1,354						
			1.1		16,753						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			(1,15+0,25+0,75+1,95+1)*2,57		13,107						
			-0,75*1		-0,750						
			2*1*0,24+0,75*0,24		0,660						
			1.2		13,017						
			(7,9+1,1+0,65+1,7+4+1,7+4+5,55+1,1)*2,57		71,189						
			-5*0,9*2,02-2*0,8*2,02-2*1,7*2,02-0,75*2,07		-20,743						
			4*2,02*0,3+2*1,7*0,3+2*2,07*0,24+0,75*0,24		4,618						
			1.3		55,064						
			(1,2+2+1,2+2)*2,57		16,448						
			-0,8*2,02		-1,616						
			1,2*0,15		0,180						
			1.4		15,012						
			(1,95+1,07+1,95+1,07)*2,57		15,523						
			-0,7*2,02		-1,414						
			2*2,02*0,2+0,7*0,2		0,948						
			1.5		15,057						
			(9,75+4,5+9,75+4,5)*2,57		73,245						
			-1,7*2,02-0,7*2,02-2,5*1-2*2,07-2,5*2,07		-16,663						
			2*1*0,24+2,5*0,24+2*2,07*0,24+2*0,24+2*2,07*0,24+2,5*0,24+0,1*2*2,57		4,661						
			1.6		61,243						
			(1+0,15+2,75+4+3,75+4)*2,57		40,221						
			-0,9*2,02-0,8*2,02-0,7*2,02-1,8*2,07		-8,574						
			2*2,02*0,15+1*0,15+2*2,07*0,24+1,8*0,24		2,182						
			1.7		33,829						
			(2,5+2+2,5+2)*2,57		23,130						
			-0,8*2,02		-1,616						
			1.8		21,514						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			(2,5+1,85+2,5+1,85)*2,57		22,359						
			-0,7*2,02		-1,414						
			1.9		20,945						
			(3,25+4+2,25+0,3+1+3,7)*2,57		37,265						
			-0,6*2,02-0,9*2,02-1,8*2,07		-6,756						
			2*2,07*0,24+1,8*0,24		1,426						
			1.10		31,935						
			(0,92+1,85+0,92+1,85)*2,57		14,238						
			-0,6*2,02		-1,212						
			1.11		13,026						
			(0,92+2+0,92+2)*2,57		15,009						
			-0,6*2,02		-1,212						
			1.12		13,797						
			(3,25+4+3,25+4)*2,57		37,265						
			-0,6*2,02-0,9*2,02-1,8*2,07		-6,756						
			2*2,07*0,24+1,8*0,24		1,426						
			1.13		31,935						
			(2,9+2,7+2,9+2,7)*2,57		28,784						
			-0,8*2,02-0,55*1		-2,166						
			2*1*0,24+0,55*0,24		0,612						
			1.14		27,230						
			(3,95+2,2+2,85+1,8+1,1+4+0,25+0,25)*2,57		42,148						
			-1,05*2,07-1*2,02-0,9*2,02		-6,012						
			2*2,07*0,24+1,05*0,24+2*2,02*0,05+1*0,05		1,498						
			1.15		37,634						
			(5,5+6,75+5,5+6,75)*2,57		62,965						
			-2*2,6*2,07-1*2,02		-12,784						
			+2*2,02*0,05+1*0,05+4*2,07*0,35+2*2,6*0,35		4,970						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

Součet					463,142						
91	011	622131301	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně strojně	m2	163,709	49,10	5 942,64	2 095,47	8 038,11	0,007	1,203
90	011	622321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	163,709	211,00	16 125,34	18 417,26	34 542,60	0,023	3,803

7,65*2,75	21,038
-2*2,6*2,07	-10,764
1,5*2,75	4,125
-1,5*2,07	-3,105
2*0,14*2,07+0,14*1,5	0,790
6,85*2,75	18,838
-2,5*1-0,75*1	-3,250
4*0,14*1+2,5+0,75	3,810
Severní stěny	31,482
1,5*2,75	4,125
4,6*2,75	12,650
-1,8*2,07	-3,726
2*0,14*2,07+1,8	2,380
1,1*2,75	3,025
-0,75*2,07	-1,553
2*0,14*2,07+0,75	1,330
-1,8*2,07	-3,726
2*0,14*2,07+1,8	2,380
4,8*2,75	13,200
-2,5*2,07	-5,175
2*0,14*2,07+2,5	3,080
Jižní stěny	27,990
1,95*2,75	5,363
10,65*2,75	29,288

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			-1,8*2,07		-3,726						
			2*0,14*2,07+2		2,580						
			7*2,75		19,250						
			-2*0,75		-1,500						
			2*0,14*0,75+2		2,210						
			Východní stěny		53,465						
			11,6*2,75		31,900						
			-1,8*2,07-1,05*2,07		-5,900						
			4*0,14*2,07+1,8+1,05		4,009						
			6,4*2,75		17,600						
			1,15*2,75		3,163						
			Západní stěny		50,772						
			Součet		163,709						
70	011	623131301	Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně strojně	m2	2,900	51,80	105,27	44,95	150,22	0,007	0,021
71	011	623321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená strojně	m2	2,900	267,00	285,65	488,65	774,30	0,023	0,067
			(2*0,35+2*0,23)*2,5		2,900						
66	011	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	151,000	30,40	0,00	4 590,40	4 590,40	0,000	0,000
			2,5*7		17,500						
			2*4		8,000						
			2,1*20		42,000						
			1*4		4,000						
			0,75*4		3,000						
			Vnitřní		74,500						
			2,75*10		27,500						
			2,1*20		42,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			1*4		4,000						
			0,75*4		3,000						
			Vnější		76,500						
			Součet		151,000						
65	590	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	151,000	18,10	2 733,10	0,00	2 733,10	0,000	0,005
			143,809523809524 * 1,05		151,000						
170	011	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	11,419	3 110,00	25 921,13	9 591,96	35 513,09	2,256	25,765
			(4+1,66+16,51+2,4+2,1+43,88+14,85+4,63+5+12,7+1,7+1,84+13+7,8+10,67)*0,08		11,419						
171	011	631311123	Mazanina tl do 100 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	3,713	2 940,00	8 428,51	2 487,71	10 916,22	2,256	8,378
			37,13*0,1		3,713						
172	011	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	11,419	746,00	0,00	8 518,57	8 518,57	0,000	0,000
173	011	631319012	Příplatek k mazanině tl do 100 mm za přehlazení povrchu	m3	3,713	373,00	0,00	1 384,95	1 384,95	0,000	0,000
174	011	631319183	Příplatek k mazanině tl do 100 mm za sklon do 35°	m3	3,713	64,40	0,00	239,12	239,12	0,000	0,000
175	011	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	179,420	50,60	7 535,64	1 543,01	9 078,65	0,000	0,011
			2,15*2+1,85*2-0,8		7,200						
			1.1		7,200						
			1,95*2+1*2-0,8		5,100						
			1.2		5,100						
			7,9*2+1,1*2+4,6*2		27,200						
			1.3		27,200						
			2*2+1,2*2		6,400						
			1.4		6,400						
			1,95*2+1,07*2		6,040						
			1.5		6,040						
			9,75*2+4,5*2-1,7		26,800						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			1.6		26,800						
			4*2+3,75*2		15,500						
			1.7		15,500						
			2*2+2,5*2		9,000						
			1.8		9,000						
			1,85*2+2,5*2		8,700						
			1.9		8,700						
			4*2+3,25*2		14,500						
			1.10		14,500						
			1,85*2+0,92*2		5,540						
			1.11		5,540						
			2*2+0,92*2		5,840						
			1.12		5,840						
			4*2+3,25*2		14,500						
			1.13		14,500						
			2,9*2+2,7*2		11,200						
			1.14		11,200						
			4*2+3,95*2		15,900						
			1.15		15,900						
			Součet		179,420						
176	011	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou	m	24,500	58,80	1 217,65	222,95	1 440,60	0,000	0,002
			5,5*2+6,75*2		24,500						
278	011	631341123	Mazanina tl do 120 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 16/18 (plochá střecha)	m3	4,084	3 470,00	11 026,80	3 144,68	14 171,48	1,616	6,600
			6,75*5,5*0,11		4,084						
8			Trubní vedení				65 933,02	17 107,35	83 040,37		3,078

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
123	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku tl. 100mm	m3	3,142	774,00	1 461,03	970,88	2 431,91	0,000	0,000
			(4,05+4,1+0,36+3,8+2,7+0,35+4+0,75+4,2+2)*0,1*0,3		0,789						
			Trubní vedení splaškové kanalizace		0,789						
			(0,57+0,3+8,5+1,5++5,8+3,4+4,2+0,75+1,4+1,1+0,55+9,75+0,4+4,7+3,1+0,55+11,45+2,4+1,1+0,75+0,15)*0,1*0,3		1,873						
			Trubní vedení dešťovky		1,873						
			16*0,1*0,3		0,480						
			Přípojka vodovodní		0,480						
			Součet		3,142						
98	271	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	48,580	151,00	5 003,74	2 331,84	7 335,58	0,001	0,062
			4,05+4,1+0,36+3,8+2,7+0,35+4+0,75+4,2		24,310						
			Odpady		24,310						
			0,57+0,3+8,5+1,5+5,8+3,4+4,2		24,270						
			Dešťovka		24,270						
			Součet		48,580						
99	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	38,150	167,00	4 349,10	2 021,95	6 371,05	0,002	0,068
			0,75+1,4+1,1+0,55+9,75+0,4+4,7+3,1+0,55+11,45+2,4+1,1+0,75+0,		38,150						
			Dešťovka		38,150						
119	271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	1,000	291,00	189,00	102,00	291,00	0,003	0,003
124	271	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	86,730	13,60	52,04	1 127,49	1 179,53	0,000	0,000
			48,58+38,15		86,730						
105	271	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	52,000	146,00	9,88	7 582,12	7 592,00	0,000	0,000
			22+2+17+3+4+1+1+2		52,000						
106	286	286113510	<i>koleno kanalizace plastové KGB 100x45°</i>	<i>kus</i>	<i>22,000</i>	<i>46,20</i>	<i>1 016,40</i>	<i>0,00</i>	<i>1 016,40</i>	<i>0,000</i>	<i>0,006</i>
107	286	286113500	<i>koleno kanalizace plastové KGB 100x30°</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>46,10</i>	<i>92,20</i>	<i>0,00</i>	<i>92,20</i>	<i>0,000</i>	<i>0,001</i>
109	286	286113560	<i>koleno kanalizace plastové KGB 125x45°</i>	<i>kus</i>	<i>17,000</i>	<i>69,50</i>	<i>1 181,50</i>	<i>0,00</i>	<i>1 181,50</i>	<i>0,000</i>	<i>0,006</i>
110	286	286113870	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-100/100/45°</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>106,00</i>	<i>318,00</i>	<i>0,00</i>	<i>318,00</i>	<i>0,001</i>	<i>0,002</i>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
111	286	286113890	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45°	kus	4,000	154,00	616,00	0,00	616,00	0,001	0,004
112	286	286114240	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-100/100/87°	kus	1,000	110,00	110,00	0,00	110,00	0,001	0,001
158	286	286115040	redukce kanalizace plastová KGR 150/100	kus	1,000	62,00	62,00	0,00	62,00	0,000	0,000
159	286	286115060	redukce kanalizace plastová KGR 150/125	kus	2,000	66,70	133,40	0,00	133,40	0,000	0,001
103	271	877265261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	1,000	146,00	0,19	145,81	146,00	0,000	0,000
104	562	562311650	vpust' dvorní se záp.klapkou a lapač.písku HL606/1 DN 100	kus	1,000	2 080,00	2 080,00	0,00	2 080,00	0,007	0,007
100	271	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	6,000	146,00	1,14	874,86	876,00	0,000	0,000
139	283	283411100	lapače střešních splavenin geiger s klapkou + inspekční poklop	kus	6,000	171,00	1 026,00	0,00	1 026,00	0,001	0,007
155	271	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 přímý tok	kus	1,000	2 990,00	2 830,00	160,00	2 990,00	0,058	0,058
147	271	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90° (odpad)	kus	1,000	3 080,00	2 930,00	150,00	3 080,00	0,069	0,069
135	271	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm (odpad)	kus	2,000	1 580,00	3 080,00	80,00	3 160,00	0,011	0,023
136	271	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury (odpad)	kus	2,000	66,00	0,00	132,00	132,00	0,000	0,000
148	271	894812258	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový s plastovým konusem pro zatížení nad 1,5 t (odpad)	kus	2,000	1 900,00	3 660,00	140,00	3 800,00	0,059	0,117
156	271	382411112	Zemní nádrž objemu 2650 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro běžné zatížení	kus	1,000	28 300,00	27 900,00	400,00	28 300,00	2,274	2,274
120	271	893811152	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky od 1,2 m do 1,5 m	kus	1,000	595,00	321,00	274,00	595,00	0,322	0,322
121	562	562305620	šachta vodoměrná kruhová typ VŠK5 - včetně výztuhy 1,0/1,5 m	kus	1,000	7 080,00	7 080,00	0,00	7 080,00	0,045	0,045
163	271	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	16,000	38,40	0,00	614,40	614,40	0,000	0,000
164	286	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	16,000	26,90	430,40	0,00	430,40	0,000	0,004

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 182,38

21 798,76

26 981,14

0,089

177	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	52,524	47,20	0,00	2 479,13	2 479,13	0,000	0,000
-----	-----	-----------	--	----	--------	-------	------	----------	----------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
(12,05+4,6+1,1+1+4,75+1,95+4,8+10,65+6,85+1,15+7+0,5+7,65+6,4+1,5)*0,73					52,524						
178	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 575,720	0,80	1 260,58	0,00	1 260,58	0,000	0,000
52,524*30					1 575,720						
181	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	52,524	28,30	0,00	1 486,43	1 486,43	0,000	0,000
93	003	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	3,000	179,00	0,00	537,00	537,00	0,000	0,000
179	003	949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	270,000	7,80	2 106,00	0,00	2 106,00	0,000	0,000
3*90					270,000						
180	003	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	3,000	119,00	0,00	357,00	357,00	0,000	0,000
94	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200,000	76,90	236,00	15 144,00	15 380,00	0,000	0,008
95	011	953731113	Odvětrání svislé troubami plastovými DN do 110 mm ve stropních prostupech včetně obetonování	m	8,400	354,00	1 243,20	1 730,40	2 973,60	0,006	0,052
3*2,8					8,400						
97	011	953735113	Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 110 mm ukládanými na sraz	m	1,800	223,00	336,60	64,80	401,40	0,016	0,029
4*0,45					1,800						
998 Přesun hmot							0,00	107 441,69	107 441,69	0,000	
96	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	495,123	217,00	0,00	107 441,69	107 441,69	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							881 792,98	261 080,44	1 142 873,42	25,477	
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							57 430,06	27 626,13	85 056,19	1,607	
265	711	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	60,515	32,40	0,00	1 960,69	1 960,69	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			2,5*2		5,000						
			1.8		5,000						
			2,9*2,7		7,830						
			1.14		7,830						
			3,9*2,2		8,580						
			1,1*1,8		1,980						
			1.15		10,560						
			5,5*6,75		37,125						
			1.16		37,125						
			Součet		60,515						
266	245	245510310	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 15 kg	kg	181,545	51,40	9 331,41	0,00	9 331,41	0,001	0,182
			60,515 * 3		181,545						
267	711	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	14,070	64,30	0,00	904,70	904,70	0,000	0,000
			0,9*2*2		3,600						
			2,5*2*0,1+2*2*0,1		0,900						
			1.8		4,500						
			0,9*2+1,2*2		4,200						
			2,9*2*0,1+2,7*2*0,1		1,120						
			1.14		5,320						
			3,9*2*0,1+2,2*2*0,1		1,220						
			1,1*2*0,1+1,8*2*0,1		0,580						
			1.15		1,800						
			5,5*2*0,1+6,75*2*0,1		2,450						
			1.16		2,450						
			Součet		14,070						
268	245	245510310	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 15 kg	kg	23,216	51,40	1 193,30	0,00	1 193,30	0,001	0,023
			14,07 * 1,65		23,216						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
276	711	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	179,870	10,70	0,00	1 924,61	1 924,61	0,000	0,000
			4+1,66+16,51+2,4+2,1+43,88+14,85+4,63+5+12,7+1,7+1,84+13+7,8+10,67+37,13		179,870						
277	628	628111200	pás asfaltovaný A330	m2	206,851	22,60	4 674,83	0,00	4 674,83	0,001	0,132
			179,87 * 1,15		206,851						
269	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné	m2	248,125	80,10	2 017,26	17 857,55	19 874,81	0,000	0,099
			7,65*6,4		48,960						
			12,6*15,25		192,150						
			-1,1*1		-1,100						
			-1,5*1,15		-1,725						
			4,8*2,05		9,840						
			Součet		248,125						
270	628	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	285,344	115,00	32 814,56	0,00	32 814,56	0,004	1,107
			248,125 * 1,15		285,344						
275	711	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,5 m	m2	110,925	99,50	7 398,70	3 638,34	11 037,04	0,001	0,063
			73,95*1,5		110,925						
279	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,607	834,00	0,00	1 340,24	1 340,24	0,000	0,000
712 Povlakové krytiny						15 291,88	4 154,46	19 446,34	0,455		
271	712	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	37,125	37,30	0,00	1 384,76	1 384,76	0,000	0,000
			5,5*6,75		37,125						
272	628	628662800	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepicími přesahy VEDATOP® SU tl. 3 mm	m2	42,694	178,00	7 599,53	0,00	7 599,53	0,003	0,128
			37,125 * 1,15		42,694						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
273	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	37,125	83,40	690,53	2 405,70	3 096,23	0,001	0,033
			5,5*6,75		37,125						
274	628	628522590	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 Special dekor šedý	m2	42,694	164,00	7 001,82	0,00	7 001,82	0,007	0,295
			37,125 * 1,15		42,694						
280	712	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,455	800,00	0,00	364,00	364,00	0,000	0,000
713			Izolace tepelné				207 580,11	28 181,91	235 762,02		5,055
256	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	179,870	17,30	0,00	3 111,75	3 111,75	0,000	0,000
			37,13		37,130						
			Garáž		37,130						
			4+1,66+16,51+2,4+2,1+43,88+14,85+4,63+5+12,7+1,7+1,84+13+7,8+10,67		142,740						
			Ostatní místnosti		142,740						
			Součet		179,870						
257	283	283758710	deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 80 mm	m2	145,595	169,00	24 605,56	0,00	24 605,56	0,002	0,233
			4+1,66+16,51+2,4+2,1+43,88+14,85+4,63+5+12,7+1,7+1,84+13+7,8+10,67		142,740						
259	283	283763710	deska z extrudovaného polystyrenu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 80 mm	m2	37,873	411,00	15 565,80	0,00	15 565,80	0,002	0,091
			37,13		37,130						
254	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	110,925	150,00	9 007,11	7 631,64	16 638,75	0,006	0,666
			73,95*1,5		110,925						
255	283	283760130	deska fasádní polystyrénová soklová EPS SOKL 3000 1250 x 600 x 50 mm	m2	113,144	196,00	22 176,22	0,00	22 176,22	0,002	0,198
			110,925 * 1,02		113,144						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
260	713	713141181	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	22,425	122,00	1 818,67	917,18	2 735,85	0,000	0,003
			6,75*5,5		37,125						
			-(6,75*2+5,5*2)*0,6*1		-14,700						
			Součet		22,425						
263	713	713141182	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	12,300	208,00	1 992,60	565,80	2 558,40	0,000	0,003
			(6,75*2+5,5*2)*0,6*1		14,700						
			-4*0,6*1		-2,400						
			Součet		12,300						
264	713	713141183	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby rohové pole, budova v do 20 m	m2	2,400	294,00	583,20	122,40	705,60	0,000	0,001
			1*0,6*4		2,400						
261	631	631413110	deska izolační střešní NOBASIL DDP-N tl.100 mm	m2	37,868	373,00	14 124,76	0,00	14 124,76	0,015	0,568
			6,75*5,5		37,125						
262	631	631413350	deska izolační střešní NOBASIL DDP-RT tl.100 mm	m2	37,868	782,00	29 612,78	0,00	29 612,78	0,018	0,663
			6,75*5,5		37,125						
252	713	713112123	Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 350 mm vodorovné	m2	178,888	67,40	0,00	12 057,05	12 057,05	0,000	0,000
			12,5*15,25		190,625						
			-4,57*1,95		-8,912						
			-1*1,1		-1,100						
			-1,15*1,5		-1,725						
			Součet		178,888						
253	627	627912000	izolace tepelná a zvuková Climatizer Plus bal. 13,6 kg (pytel), tl. aplikace 0,10 - 0,17 m	kg	2 629,654	33,50	88 093,41	0,00	88 093,41	0,001	2,630
			178,888 * 14,7		2 629,654						
281	713	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	5,055	747,00	0,00	3 776,09	3 776,09	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
762			Konstrukce tesařské				10 493,64	11 163,34	21 656,98		0,934
214	762	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	226,936	43,80	0,00	9 939,80	9 939,80	0,000	0,000
			7,6*5,88*2		89,376						
			7,6*5,5*2		83,600						
			7,6*14,2/2		53,960						
			Součet		226,936						
215	605	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	1,698	6 180,00	10 493,64	0,00	10 493,64	0,550	0,934
			7,6/0,34*0,05*0,03*5,88*2*1,1		0,434						
			7,6/0,34*0,05*0,03*5,5*2*1,1		0,406						
			7,6/0,34*0,05*0,03*14,2/2*1,1		0,262						
			Kontralatě		1,102						
			4*6,2*0,05*0,03*1,1		0,041						
			4*5,4*0,05*0,03*1,1		0,036						
			4*4,5*0,05*0,03*1,1		0,030						
			4*3,7*0,05*0,03*1,1		0,024						
			4*2,7*0,05*0,03*1,1		0,018						
			4*2*0,05*0,03*1,1		0,013						
			4*1,15*0,05*0,03*1,1		0,008						
			Horizontální latě krajové		0,170						
			4*0,9*0,05*0,03*1,1		0,006						
			4*1,55*0,05*0,03*1,1		0,010						
			4*2,1*0,05*0,03*1,1		0,014						
			4*2,8*0,05*0,03*1,1		0,018						
			4*3,5*0,05*0,03*1,1		0,023						
			4*4,2*0,05*0,03*1,1		0,028						
			4*4,8*0,05*0,03*1,1		0,032						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			2*5,5*0,05*0,03*1,1		0,018						
			Vertikální latě krajové		0,149						
			7,6*14*0,05*0,03*1,1		0,176						
			Latě		0,176						
			(16,85*2+13,15+14,2)*0,05*0,03*1,1		0,101						
			Přidání latě u okapu		0,101						
			Součet		1,698						
282	762	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,934	1 310,00	0,00	1 223,54	1 223,54	0,000	0,000

763			Konstrukce suché výstavby				115 462,02	70 749,02	186 211,04	6,632	
210	763	763732115	Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 15 m	m	383,850	166,00	0,00	63 719,10	63 719,10	0,000	0,000

			10*14,2		142,000						
			7*13,15		92,050						
			Dlouhé vazníky		234,050						
			9*4		36,000						
			Hřebenové vazníky		36,000						
			4*2,7		10,800						
			4*2		8,000						
			4*1,15		4,600						
			Horizontální krajové vazníky		23,400						
			4*0,9		3,600						
			4*1,55		6,200						
			4*2,1		8,400						
			4*2,8		11,200						
			4*3,5		14,000						
			4*4,2		16,800						
			4*4,8		19,200						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			2*5,5		11,000						
			Vertikální krajové vazníky		90,400						
			Součet		383,850						
211	605	605161010	Dřevěné vazníky sklon 25°, řezivo smrkové sušené tl. 50mm	m3	12,204	8 160,00	99 584,64	0,00	99 584,64	0,500	6,102
212	605	605161010	Podélné a příčné ztužení, řezivo smrkové sušené tl. 50mm	m3	0,953	8 160,00	7 776,48	0,00	7 776,48	0,500	0,477
213	314	314128140	Kotevní a spojovací prostředky	kg	53,970	150,10	8 100,90	0,00	8 100,90	0,001	0,054
283	763	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	6,632	1 060,00	0,00	7 029,92	7 029,92	0,000	0,000
765 Krytina skládaná						255 262,81	97 826,95	353 089,76	9,920		
245	765	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	226,936	29,10	0,00	6 603,84	6 603,84	0,000	0,000
			7,6*5,88*2		89,376						
			7,6*5,5*2		83,600						
			7,6*14,2/2		53,960						
			Součet		226,936						
246	283	283292520	fólie podstřešní difúzní JUTAFOL D Standard 140 g/m2	m2	249,630	15,00	3 744,45	0,00	3 744,45	0,000	0,035
			226,936 * 1,1		249,630						
216	765	765111014	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2	m2	226,936	168,00	0,00	38 125,25	38 125,25	0,000	0,000
			7,6*5,88*2		89,376						
			7,6*5,5*2		83,600						
			7,6*14,2/2		53,960						
			Součet		226,936						
220	596	596607460	taška ražená drážková posuvná glazura Hranice 11 základní 27,7 x 46,5 cm	kus	2 474,000	48,20	119 246,80	0,00	119 246,80	0,004	8,906
221	596	596607470	taška ražená drážková posuvná glazura Hranice 11 poloviční 16 x 46,5 cm	kus	124,000	58,60	7 266,40	0,00	7 266,40	0,002	0,273
222	596	596607480	taška ražená glazura Hranice 11 větrací 27,7 x 46,5 cm	kus	24,000	149,00	3 576,00	0,00	3 576,00	0,004	0,091

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
4*6					24,000						
227	596	596606450	taška prostupová odvětrání podle typu tašky, glazura	kus	4,000	1 280,00	5 120,00	0,00	5 120,00	0,006	0,023
228	596	596602120	nástavec pro odvětrání kanalizace k taškám Hranice, Šlapanice, Stod, Blížešov	kus	3,000	1 970,00	5 910,00	0,00	5 910,00	0,002	0,005
250	765	765111221	Montáž krytiny keramické nároží na sucho větracím pásem lepícím	m	41,850	645,00	5 105,70	21 887,55	26 993,25	0,001	0,050
4*9+5,85					41,850						
251	596	596602220	pás větrací kovový hřebene a nároží 500/25 cm (červená/hnědá)	kus	41,850	1 530,00	64 030,50	0,00	64 030,50	0,001	0,042
247	765	765111253	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho s podhřebenovou střešní taškou	m	41,850	572,00	5 105,70	18 832,50	23 938,20	0,001	0,050
9*4+5,85					41,850						
223	596	596608070	hřebenáč č.2 drážkový, šířka 21 cm, k taškám z Hranic, glazura	kus	125,550	192,00	24 105,60	0,00	24 105,60	0,003	0,402
9*4*3					108,000						
5,85*3					17,550						
Součet					125,550						
242	765	765115121	Montáž ukončení hřebenáče pro keramickou krytinu	kus	4,000	101,00	137,60	266,40	404,00	0,000	0,000
224	596	596608120	ukončení hřebenáče nárožní dlouhé k hřebenáči č. 2 k taškám z Hranic, glazura	kus	4,000	518,00	2 072,00	0,00	2 072,00	0,003	0,010
241	765	765115111	Montáž rozdělovacího hřebenáče pro keramickou krytinu	kus	2,000	147,00	25,60	268,40	294,00	0,000	0,000
225	596	596608270	hřebenáč rozdělovací valbový k hřebenáči č. 2 k taškám z Hranic, glazura	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,004	0,008
237	765	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	61,050	49,70	50,06	2 984,13	3 034,19	0,000	0,001
16,85*2+13,15+14,2					61,050						
238	596	596602020	mřížka ochranná větrací jednoduchá 100/5,5 cm (černá)	kus	61,000	22,40	1 366,40	0,00	1 366,40	0,000	0,004
243	765	765115302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	2,000	363,00	0,00	726,00	726,00	0,000	0,000
244	596	596602150	vikýř univerzální TONDACH TUNING FINESTRA 45x55 cm	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	0,00	5 900,00	0,011	0,021
284	765	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	9,870	824,00	0,00	8 132,88	8 132,88	0,000	0,000

766

Konstrukce truhlářské

156 943,60

13 976,30

170 919,90

0,712

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
208	766	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 60 x 60 cm	kus	2,000	1 100,00	87,60	2 112,40	2 200,00	0,000	0,001
182	611	611436900	okno střešní plastové ROTO- kyvné křídlo WDF R45 K W AL-5/7 60x60 cm	kus	2,000	7 260,00	14 520,00	0,00	14 520,00	0,018	0,036
203	766	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	2,000	527,00	90,80	963,20	1 054,00	0,000	0,001
183	611	611437210	okno plastové 1křídlové DIMEX CONTOUR OS1A 55x100 cm	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	0,00	3 780,00	0,010	0,010
184	611	611437280	okno plastové 1křídlové DIMEX CONTOUR OS1A 75x100 cm	kus	1,000	4 590,00	4 590,00	0,00	4 590,00	0,013	0,013
202	766	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	5,000	534,00	220,50	2 449,50	2 670,00	0,000	0,001
185	611	611437750	okno plastové 2křídlové DIMEX CONTOUR OS2A 180x207 cm	kus	3,000	13 800,00	41 400,00	0,00	41 400,00	0,058	0,174
186	611	611437320	okno plastové 1křídlové DIMEX CONTOUR OS1A 75x207 cm	kus	1,000	7 750,00	7 750,00	0,00	7 750,00	0,036	0,036
189	611	611438040	okno plastové 2křídlové DIMEX CONTOUR OS2A 250x207 cm	kus	1,000	14 300,00	14 300,00	0,00	14 300,00	0,073	0,073
201	766	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,000	527,00	90,80	963,20	1 054,00	0,000	0,001
187	611	611437810	okno plastové 2křídlové DIMEX CONTOUR OS2A 200x75 cm	kus	1,000	8 530,00	8 530,00	0,00	8 530,00	0,035	0,035
188	611	611438010	okno plastové 2křídlové DIMEX CONTOUR OS2A 250x100 cm	kus	1,000	9 480,00	9 480,00	0,00	9 480,00	0,049	0,049
200	766	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	1,000	458,00	43,90	414,10	458,00	0,000	0,000
190	611	611438740	okno plastové DIMEX CONTOUR pevně zasklené 200x207 cm	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	0,00	6 700,00	0,059	0,059
206	766	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	2,000	2 430,00	310,00	4 550,00	4 860,00	0,001	0,002
191	611	611441640	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 105x207 cm	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	0,00	12 500,00	0,079	0,079
193	611	611441600	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 100x202 cm (z garáže)	kus	1,000	11 900,00	11 900,00	0,00	11 900,00	0,068	0,068
207	766	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	2 670,00	150,00	2 520,00	2 670,00	0,001	0,001
194	611	611441630	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90cm s pevným proskleným sloupkem 150x207 cm	kus	1,000	20 500,00	20 500,00	0,00	20 500,00	0,074	0,074
285	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,006	650,00	0,00	3,90	3,90	0,000	0,000

767

Konstrukce zámečnické

63 328,86

7 402,33

70 731,19

0,162

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RD Rozvadovice

Objekt:

Objednatel: Michaela Neubauerová

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Procháska

Datum: 13. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
209	767	767657210	Montáž vrat garážových zvedacích do ocelové zárubně do 6 m2	kus	2,000	3 750,00	102,80	7 397,20	7 500,00	0,000	0,001
195	553	553458050	vrata garážová sekční zateplená LPU 400 lamela typ L rozměr 2600 x 2070 povrch "woodgrain"	kus	2,000	19 500,00	39 000,00	0,00	39 000,00	0,066	0,133
196	553	553458770	pohon garážových sekčních a výklopných vrat SupraMatic E o síle 800 N max. 25 cyklů denně	kus	2,000	9 090,00	18 180,00	0,00	18 180,00	0,012	0,024
197	553	553458860	ovládač garážových vrat dálkový HSP 4 BS černý 4 tlačítkový	kus	2,000	861,00	1 722,00	0,00	1 722,00	0,000	0,000
248	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	0,004	98,40	0,06	0,33	0,39	0,000	0,000
230	596	596602370	pás těsnící ke komínu a zdi hliníkový 500x28 cm (červená/hnědá)	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,002	0,003
231	596	596602500	lišta těsnící ke komínu a zdi hliníková oboustranná 1,5 bm (červená/hnědá)	kus	2,000	162,00	324,00	0,00	324,00	0,001	0,001
249	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,005	959,00	0,00	4,80	4,80	0,000	0,000

Celkem

1 896 295,74

818 636,24

2 714 931,98

519,687